площадью 23 (двадцать три) кв. метра в отношении части земельного
участка с кадастровым номером 86:22:0005002:2332, расположенного по
адресу: Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город
Югорск, улица Ленина, 29/9, находящегося в частной собственности;

площадью 196 (сто девяносто шесть) кв. метра в отношении земель,
находящихся в государственной собственности, в кадастровом квартале
86:22:0005002, расположенных по адресу: Ханты-Мансийский автономный
округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Ленина,

в границах Зоны рекреационного назначения Р-1, Зоны смешанной и

[...]

приказом Департамента по управлению государственным имуществом
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.11.2022 № 31-нп «Об
утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных
участков на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» и
составляет 64 084 229 (шестьдесят четыре миллиона восемьдесят четыре
тысячи двести двадцать девять) руб. 52 коп для земельного участка с
кадастровым номером 86:22:0005002:1966;

№п/п

Кадастровый номерземельногоучастка/кадастрового квартала (дляземель)

Кадастроваястоимостьземельногоучастка, руб.(Ксзу)/среднийуровенькадастровойстоимости,руб/кв.м(КСср)